平成25年６月１日
株 主 各 位

愛知県春日井市如意申町5丁目12番地の８
                      株式会社 あ み や き 亭

                       代表取締役社長 佐 藤 啓 介

招集ご通知記載事項の一部修正について

 当社「第18回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせ

ていただきます。

記

第18回定時株主総会招集ご通知（38ページ）
 株主総会参考書類 第４号議案 補欠監査役１名選任の件（修正部分に下線を付しています。）
＜修正前＞

氏   名
（生年月日） 略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する当社

の株式数

中 西
なか にし

  安 廣
やす ひろ

（昭和23年7月5日）

昭和42年4月 協同飼料株式会社入社
昭和52年5月 米久株式会社入社
昭和63年5月 米久株式会社取締役
平成13年5月 米久株式会社常務取締役
平成20年5月 米久株式会社取締役常務執行役員営業本

部長
平成22年5月 米久株式会社取締役専務執行役員営業本

部長（現任）

152株

＜修正後＞

氏   名
（生年月日） 略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する当社

の株式数

中 西
なか にし

  安 廣
やす ひろ

（昭和23年7月5日）

昭和42年4月 協同飼料株式会社入社
昭和52年5月 米久株式会社入社
昭和63年5月 米久株式会社取締役
平成13年5月 米久株式会社常務取締役
平成20年5月 米久株式会社取締役常務執行役員営業本

部長
平成22年5月 米久株式会社取締役専務執行役員営業本

部長
平成25年5月 米久株式会社取締役専務執行役員営業本

部・商品本部管掌（現任）

152株

以上